
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

Об установлении порядка 
представления сведений 

В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 

05.07.2013 № 568 «О распространении на отдельные категории граждан ограничений, 

запретов и обязанностей, установленных Федеральным законом «О противодействии 

коррупции», и приказа ректора СПбГУ от 08.07.2015 № 5397/1 «Об утверждении 

перечня должностей в СПбГУ, при замещении которых работники обязаны соблюдать 

требование законодательства о противодействии коррупции», и установления порядка 

представления сведений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Работникам, замещающим должности, указанные в Приложении №2 к приказу 

ректора СПбГУ от 08.07.2015 № 5397/1, ежегодно, не позднее 30 апреля года, 

следующего за отчетным (отчет за 2014 год - не позднее 15 сентября 2015), 

представлять начальнику Юридического управления по адресу: Университетская 

набережная, дом 7/9, Административное здание, 3-й этаж, к.309 (67) сведения о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по утвержденной Президентом 

Российской Федерации форме справки в закрытом конверте. 



2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

Организационного управления Ректората Гнетова А.В. 

Начальник Юридического управления Ю.В. Пенов 


